PORTARIA Nº 001/2014

DATA: 9 DE JANEIRO DE 2014.

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear membros para compor a Comissão de Licitação para coordenar os processos licitatórios deste Poder Legislativo durante o ano Legislativo de 2014.

Art. 2° - A Comissão de Licitação de que trata o Artigo 1° desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:

Presidente: MÁRCIO MARQUES TIMÓTEO
Secretário: WANDER SOARES MORLIN
Membro: JUBAR LEITE DA SILVA
Membro: EDIVALDO XAVIER DOS SANTOS

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias n° 009, de 04 de janeiro de 2013, 054, de 25 de março de 2013 e 057, de 15 de abril de 2013.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 9 de janeiro de 2014.

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.